各　　　位          平成 25年 11月 5日

　 会社名 　 コ　 　ス  　モ  　　石 　 　油　  　株 　 　式　  　会　  　社

代表者名 代表取締役社長 森　川　　桂　造

 （コード番号  ５００７  東証・名証  第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 濱  口    正  道

TEL   ( 03 )  3798   -  3180

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年5月14日に公表した平成26年3月期連結業績予想を下記の通り修正いたします。

　　　　　　　　　　　　記

●業績予想の修正について

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

(単位：百万円、％)

前回発表予想(Ａ)
（平成 25年 5月 14日 公表）

今回修正予想(Ｂ)

増減額(Ｂ－Ａ)

増減率

（ご参考）前期実績
（平成25年 3月期）

●修正の理由

　　業績予想修正の主な要因は、前回発表予想と比較し、第2四半期累計期間にて発生した石油事業における製品市況

の低迷ならびに石油開発事業における販売数量減少の影響により、営業利益、経常利益、当期純利益の減益が見込ま

れるためです。

　　尚、上記業績予想は、通期の原油価格　104.9ドル/バレル、為替レート　98.9円/ドルを前提としております。

　（前回想定（平成25年5月14日公表）　原油価格　100.0ドル/バレル、為替レート 100.0円/ドル）

(注)上記の業績予想につきましては、現時点で得られた情報に基づいて作成しており、実際の業績と異なる場合がある

　　　ことにご留意ください。

平成26年3月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

記

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

3,560,000 52,000 54,000 14,000 16円53銭

3,550,000 64,000 61,000 16,000 18円89銭

0.3% △18.8% △11.5% △12.5% －

10,000 △ 12,000 △ 7,000 △ 2,000 －

　　　　　　　　　　以　　上

3,166,689 52,422 48,439 △ 85,882 △101円39銭